

Valentin Equipment IVS

Smedetoft 10
6400 Sønderborg

Årsrapport
23. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/02/2017

Jan Valentin
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Valentin Equipment IVS

Smedetoft 10

6400 Sønderborg

Telefonnummer: 40427477

CVR-nr: 37175188

Regnskabsår: 23/10/2015 - 30/09/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er, at drive virksomhed med investering og udlejning af udstyr og materielle aktiver, samt anden, efter direktionens opfattelse, beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015/2016 er afsluttet med et underskud på kr. 78.268,-. Dette resultat betragtes som utilfredsstillende for selskabet. Dog skal der henses til, at det er selskabets første regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne ændre selskabets finansielle stilling væsentligt.

Virksomhedens forventede udvikling

Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2016 kr. -78.267,-. Udviklingen i selskabets egenkapital anses som utilfredsstillende, men der forventes en positiv udvikling i selskabets drift i det kommende regnskabsår.

Kapitalberedskab

Selskabet betragtes som værende going concern.

Personaleforhold

Der er ved regnskabsårets afslutning ingen ansatte i selskabet.

Resultatopgørelse 23. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		130.094
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-181.589
Resultat af ordinær primær drift		-51.495
Øvrige finansielle omkostninger		-3.439
Ordinært resultat før skat		-54.934
Skat af årets resultat		-23.334
Årets resultat		-78.268
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-78.268
I alt		-78.268

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		225.303
Materielle anlægsaktiver i alt	1	225.303
Anlægsaktiver i alt		225.303
Likvide beholdninger		164.587
Omsætningsaktiver i alt		164.587
Aktiver i alt		389.890

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		-78.268
Egenkapital i alt	2	-78.267
Hensættelse til udskudt skat		8.994
Hensatte forpligtelser i alt		8.994
Skyldig selskabsskat		14.340
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		444.823
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		459.163
Gældsforpligtelser i alt		459.163
Passiver i alt		389.890

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	469.392
Afgang	-223.500
Kostpris ultimo	245.892
<hr/>	
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-20.589
Af- og nedskrivning ultimo	-20.589
Regnskabsmæssig værdi ultimo	225.303
	225.303

2. Egenkapital i alt

	Ialt kr.
Saldo primo	1
Udloddet ordinært udbytte	0
Årets resultat	-78.268
Egenkapital ultimo	-78.267

Anpartskapitalen består af 1 anpart á kr. 1,- eller multipla heraf, og kapitalen er ikke opdelt i klasser.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jan Valentin, Sønderborg.